

Vedlegg 1: Kontakt med kulturminnemyndighetene

Det følgende gjelder innsigelsens kommentar om manglende initiativ fra forslagsstiller til kulturminnemyndighetene for en dialog som kunne avdekke konfliktområder og finne løsninger før høring (s. 3, avsnitt4). Vi er klar over at dette punktet i ettertid er dementert av Sigrid Nesheim Bjercke, men ønsker for ordens skyld at dialogen som er ført, følger saken videre:

Vi hatt jevnlig og tett dialog med byantikvar, som for eksempel har deltatt på disse møtene:

-oppstartsmøte 25. november 2013

-særmøte 28. august 2014

-midtveismøte 19. desember 2014

-avklaringsmøte 2. juli 2015

Vi har gjort flere henvendelser til Hordaland fylkeskommune:

-Ole Vegard Skauge fra Hordaland fylkeskommune deltok på vår oppfordring i midtveismøte 19.12.2014

-Sigrid Nesheim Bjercke har både Tai Grung og Tanja Lie fra vårt kontor, snakket og maillet med. Hun sendte oss videre til Inger Lena Gåsemyr i fylkeskommunen, som vi ba om og avtalte et særmøte med i mail av 4. desember 2014, for å bli kjent med Fylkeskommunens syn. Dette avlyste Inger Lena Gåsemyr i mail 8. desember da hun mente det var tilstrekkelig at Ole Vegard Skauge deltok på midtveismøtet (se mailer vedlagt).

-Ole Vegard Skauge fra Fylkeskommunen er på kopi når vi blir anmodet om å forhøre oss med riksantikvar om middelaldergrunn. Han ber oss ta kontakt med riksantikvar som igjen melder at fylkeskommunen er rette instans til å gi en samlet uttalelse på veiene av kulturminneforvaltningen.

Han får tilsendt alt vi har vedrørende KU på kulturminne og det er rikelig anledning til å komme i dialog hvis det ikke synes å være bra eller tilstrekkelig.

-Det er også Øystein Skår i fylkeskommunen når vi dobbeltsjekker med Sjøfartsmuseet om verneinteressene i sjø er tilstrekkelig belyst. (Det er gjort undersøkelser med dykkere fra dem).

- Det har også vært dialog med Hanne Merete R. Moldung, Seniorrådgiver/arkeolog, Riksantikvarens distriktskontor Vest. Som er orientert om prosessen og har også fått tilsendt materiale frå oss.

I det hele tatt er tett kontakt med kulturminnemyndighetene noe vi har vektlagt, da vi vet det er et komplekst område, og vi har gjennom hele prosessen forsøkt å ha en god dialog og mest mulig konkrete innspill fra alle vernemyndigheter. Vi håper og tror også at dette gjenspeiler seg i planforslaget.

Som forvaltingsorgan mener vi fylkeskommunen har hatt en rekke muligheter til å komme i dialog med oss og lansere sitt syn i tydeligere ordelag på et tidligere tidspunkt. Det er tilsendt materiale for over ett år siden i forkant av førstegangsbehandling.

Frist for merkand satt til 24.3.2014 innkommet merknad 5.5.2014 (ikke utsatt frist)

Frist for merkand satt til 15.3.2016 innkommet merknad 18.4.2016 (utsatt frist)

Denne oppsummeringen ble sendt Sigrid Nesheim Bjercke i Hordaland fylkeskommune 10.3.2016.